[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.02.2021

                                     № 206
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 20.07.2015 №851 «Об Общественном совете при администрации Березовского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии с решением комиссии Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и экологической безопасности от 19.01.2021:
1.1. Внести в постановление администрации Березовского района от 20.07.2015 №851 «Об Общественном совете при администрации Березовского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1.2. заголовок изложить в следующей редакции:

«Об Общественном совете Березовского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»;
1.3. по всему тексту постановления и приложений к нему слова «Общественный совет при администрации Березовского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «Общественный совет Березовского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» в соответствующем падеже.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава района

         В.И. Фомин